que delega competências ao titular da Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas, para os fins que especifica;
CONSIDERANDO o disposto na Decisão Nº 7465/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD (ID. 5526559) e Informação Nº 15519/2024 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD (5210914), exaradas no bojo do Processo SEI n° 23.0.000116836-3,
RESOLVE:
Art. 1º AVERBAR 734 (setecentos e trinta e quatro) dias, ou seja, 02 (dois) anos e 04 (quatro) dias, ao tempo de serviço e contribuição no
Poder Judiciário do Estado do Piauí da servidora Cláudia Lustosa Nogueira Rocha, Matrícula Funcional n. 4238419, ocupante do cargo de
Técnico Judiciário / Técnico Administrativo, conforme Certidão de Tempo de Contribuição N° 001320/2021-A, emitida pela Fundação Piauí